
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 241 Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 241)

П Р И К А З

30 ноября 2017 г. . № 105/1

О проведении конкурса
новогодних игрушек
«Тайны старого сундука»

С целью создания праздничной атмосферы, повышения творческой активности
педагогов, родителей и воспитанников

приказываю:

1. Провести конкурс новогодних игрушек «Тайны старого сундука» 25 декабря'2017г.
(Положение о конкурсе - приложение).

2.Утвердить состав жюри конкурсов:
Председатель
Алентьева М.Н. — заведующий
Члены жюри:
Чернышкова Т.В. - старший воспитатель
Попова Е.Н. - педагог =- психолог

З.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Чернышкову Т.В.

Заведующий /
МОУ детского сада № 241 -.'. '(. (^ '̂с:,Г'М.Й§У^нтьева

С приказом ознакомлена:

« » 2017г. Чернышкова Т.В.



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 241 Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 241)

П Р И К А З

25 декабря 2017 №114

Об итогах конкурса новогодних игрушек
«Тайны старого сундука» по МОУ детскому саду № 241

В соответствии с годовым планом работы МОУ детского сада № 241 на 2017 - 2018
учебный год, с целью создания праздничной атмосферы, активизации и укрепления
внутрисемейных отношений посредством опыта совместной деятельности через
совместное творчество воспитанников, родителей, педагогов МОУ детского сада
№241 был проведен конкурс с 01.12.2017 по 25.12.2017.

В конкурсе приняли участие 10 педагогов.
II младшая группа № 4 - Андрамонова А.В., Алентьева Г.М.
Средняя группа № 2 - Петрова И.А., Сердюкова Г.И.
Старшая группа № 5 - Сивова Ю.Г., Хрищатая Н.А.
Подготовительная группа № 1 - Марина С.Н., Батурлинская Г.Ю.
Подготовительная группа № 3 - Петухова Е.В., Бородина В.В.

На конкурс-творческих работ была представлена: 31 работа

Приказываю:
1 .Утвердить список участников конкурса (приложение)
2.Наградить участников конкурса дипломами от детского сада № 241.
3.Наградить дипломами педагогов подготовивших участников конкурса.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий |̂ / 4 ,,
МОУ детского сада № 21р ̂



Приложение № 1
к приказу МОУ детского сада № 241
от 25.12.2017 №114

Список участников конкурса новогодних игрушек
«Тайны старого сундука» по МОУ детскому саду № 241

№

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

Название

«Новогодние
игрушки из
бабушкиного
детства»

«Новый взгляд на
новогодние игрушки
из прошлого»
«Новогоднее чудо»

«Новогодние
игрушки моей
прабабушки»
«Новогодняя
звезда»
«Новогодние -
куранты»
"Новогодний лес"

"Домик в лесу"

"Ретро игрушка"

"Снегурочка"

"Солдат
красноармеец"
"Девица красавица"

"Серп и молот"

"Дед Мороз и
Снегурочка"
"Новогодний шар"

"Новогодняя
игрушка моего
дедушки"
"Новогодний
колокольчик"
поделка «Сделано в
СССР- сделано с

Ф.И. воспитанников

Ванин Илья

Борякшев Арсений

Чернецов Максим

Макарьян Милена

Воробьева Алиса -

Панов Герман -

Иванова Елизавета

Довлекаев Захар

Суслин Игорь

Маслова Мария

Слепченко Маргарита

Андрушка Анастасия

Цабыбина Маргарита

Кудашова Виталина

Грянченко Дарья

Амелин Данил

Саакян Диана

Хрищатая Ульяна

Возрастная
группа

2 младшая группа
№4

2 младшая группа
№4

2 младшая группа
№4
2 младшая группа
№4

2 младшая группа
№4

2 младшая группа
№4

Средняя группа
№1
Средняя группа
№ 1
Средняя группа
№1
Средняя группа
№ 1
Средняя группа
№1
Средняя группа
№1
Средняя группа
№ 1
Средняя группа
№1
Средняя группа
№1
Средняя группа
№1

Средняя группа
№ 1
Старшая группа
№5

Ф.И.О.
педагогов

Алентьева Г.М.
Андрамонова А.В.

Алентьева Г.М.
Андрамонова А.В.

Алентьева Г.М.
Андрамонова А.В.
Алентьева Г.М.
Андрамонова А.В.

Алентьева Г.М.
Андрамонова А.В.
Алентьева Г.М.
Андрамонова А.В.
Петорова И. А.
Сердкжова Г. И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г. И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г. И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г. И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г. И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г. И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г.И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г. И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г.И.
Петорова И.А.
Сердюкова Г.И.

Петорова И.А.
Сердюкова Г.И.

Сивова Ю.Г.
Хрищатая Н.А.



участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

любовью».
«Символ года-

2018».
«Моя первая

ёлочная игрушка,
подаренная
бабушкой».
«Совёнок».

«Шарик-фонарик».

«Новогоднее
настроение»

«Волшебная елочка»

Бусы 1952 года
наша реликвия
Нашему Деду
Морозу 52 года
Собачка-подставка
под чай. Символ
года
По новогодним
игрушкам изучаем
историю
Новогодние
игрушки помогают
вернуться в детство
Новогодние
игрушки -это
воспоминание о
дорогих нам людях
Варежки, в которые
Дед Мороз каждый
год кладет подарки

Чугункина Дарья

Глазунов Егор

Ершов Богдан

Замова Анна

Фалькин Кирилл

Журавлева Арина

Мулин Филипп

Меркулов Руслан

Полячков Никита

Николаева Валерия

Русских Ксения

Сомов Иван

Грицюта Виталина

Старшая группа
№5
Старшая группа
№5

Старшая группа
№5
Старшая группа
№5
Подготовительная
группа № 1

Подготовительная
группа № 1
Подготовительная
группа № 3
Подготовительная .
группа № 3
Подготовительная
группа № 3

Подготовительная
группа № 3

Подготовительная
группа № 3

Подготовительная
группа № 3

Подготовительная
группа № 3

\
Сивова Ю.Г.
Хрищатая Н.А.
Сивова Ю.Г.
Хрищатая Н.А.

Сивова Ю.Г.
Хрищатая Н.А.
Сивова Ю.Г.
Хрищатая Н.А.
Батурлинская Г.Ю.
Марина С.Н.

Батурлинская Г.Ю.
Марина С.Н.
Петухова Е.В.
Бородина В. В.
Петухова Е.В.
Бородина В. В.
Петухова Е.В.
Бородина В. В.

Петухова Е.В.
Бородина В. В.

Петухова Е.В.
Бородина В. В.

Петухова Е.В.
Бородина В. В.

Петухова Е.В.
Бородина В. В.


